
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-9.198 „DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-212 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi,  

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. TS-

9.198 ,,Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 dalies 14.3, 14.4, 15 

punktus, 3 dalies 21, 24, 24.1, 24.2, 25, 25.1, 25.2, 25.3 punktus, 5 dalies 42, 43, 44, 45 ir 6 dalies 

52, 53 punktus ir juos išdėstyti taip: 

 ,,14.3. Transporto paslaugos kaina eurais už 1 km: 

 VW Transporter – 0.54 Eur; 

 Ford Grand C-Max – 0,49 Eur; 

 VW CRAFTER kainos neskaičiuoti, nes ši transporto priemonė, vadovaujantis Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. AV-590 „Dėl 

turto perdavimo“, perduota Rokiškio pagrindinei mokyklai“. 

 „14.4. Už suteiktas transporto paslaugas moka“: 

 

Eil 

Nr. 

Mokėjimo dydis, atsižvelgiant į 

1 nuvažiuoto kilometro kainą 

Asmens vidutinės pajamos per mėnesį 

2–3 VRP 3–4 VRP 4 VRP ir daugiau 

 VW Transporter    

1 15 proc.  0,08 Eur   

2 25 proc.   0,13 Eur  

3 50 proc.    0,27 Eur 

 Ford Grand C-Max    

1 15 proc.  0,07 Eur   

2 25 proc.   0,12 Eur  

3 50 proc.    0,25 Eur 

,,15. Asmens higienos ir priežiūros paslaugos: 

asmens higiena (maudymasis) – 1,16 Eur (už 1 kartą 1 asmeniui); 

drabužių, patalynės skalbimas – 0,43 Eur (1 kg.).“  

„21. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro pagalbos į namus teikiamų pagrindinių 

paslaugų valandos kainą – 2,32 Eur. Socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslaugos kaina 

prilyginama pagalbos į namus kainai.“ 

„24. Papildomai apmokestinama apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose 

paslaugos : 

24.1. Kambaryje naudojami elektros prietaisai už kiekvieną gyventą mėnesį: 

elektrinis virdulys – 1,45 Eur, 

šaldytuvas – 0,87 Eur, 

televizorius –0,58 Eur, 

muzikinis centras – 0,58 Eur.“ 



 

 

,,24.2 Kambario tvarkymas, jei gyventojas piktybiškai nesitvarko – 11,58 Eur.“ 

„25. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro apgyvendinimo savarankiško 

gyvenimo namuose paslaugų kainas: 

25.1. senyvo amžiaus ir suaugusieji asmenys su negalia – 225,90 Eur/1 mėn. 

25.2. socialinės rizikos suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinės rizikos šeimos – 150,60 

Eur/1 mėn.;  

25.3. likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.) ar sulaukę pilnametystės asmenys po 

institucinės vaiko socialinės globos (iki 21 m.) – 159,29 Eur/1 mėn.“  

„42. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro dienos socialinės globos vaikams su 

negalia paslaugos kainą – 283,83 Eur/1 mėn.“ 

„43. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro dienos socialinės globos vaikams su 

sunkia negalia paslaugos kainą – 370,71 Eur/1 mėn.“ 

„44. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro dienos socialinės globos senyvo 

amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia paslaugos kainą – 478,45 Eur/1 mėn.“ 

„45. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro dienos socialinės globos senyvo 

amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia paslaugos kainą – 565,34 Eur/1 

mėn.“ 

„52. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro trumpalaikės socialinės globos senyvo 

amžiaus asmenims  ir suaugusiems asmenims su negalia paslaugos kainą – 499,88 Eur/1 mėn.“ 

„53. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro trumpalaikės socialinės globos senyvo 

amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia paslaugos kainą – 583,87 Eur/1 

mėn.“ 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d.  

3. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Kaupienė 


